

REPARATII/INTERVENTII DE INSTALATII CLINICILE NOI

I.D.: 82933978

Data publicarii 30.05.23 Coduri CPV 45332000-3

Pretul estimativ: 7.337,70 RON - 7.337,70 RON

Descriere: OFERTA INTERVENTII REPARATII Nr crt. Descriere Unit. CANTITATE PRET Pret Total 1 DEPLASARE/CONSTATARE buc 1.00 120 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1.00 100 100.00 3 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT 110/1000mm buc 2.00 27.8 55.60 4 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT 110/500mm buc 5.00 16.5 82.50 5 PIESA TRECERE POLIPROPILENA-FONTA CANALIZARE INT. buc 3.00 45.5 136.50 6 COT POLIPROPILENA CANALIZ. INT. 30GRD,110MM F1 buc 3.00 12.5 37.50 7 COT POLIPROPILENA CANALIZ. INT. 45GRD,110MM F2 buc 4.00 7.2 28.80 8 COT POLIPROPILENA CANALIZ. INT. 87GRD,110MM F3 buc 3.00 8.4 25.20 9 RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZ INT. 67GRD, 110MMX110 MM E8 buc 3.00 14 42.00 10 LUBRIFIANT buc 1.00 9.8 9.80 11 REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA 110MM-75MM buc 1.00 10.5 10.50 12 MANSON POLIPROPILENA CANAL. INT. buc 1.00 7.8 7.80 13 DISC TAIERE INOX buc 7.00 7.5 52.50 14 SPUMA BISON buc 3.00 37 111.00 15 SIKAMONOTOP WATERPLUG SAC 2.00 119 238.00 16 DEBARASARE MOLOZ buc 1.00 1000 1000.00 17 SPECIALIST 1 ORE 12.00 240 2880.00 18 SPECIALIST 1 IN AFARA ORELOR DE PROGRAM ORE 5.00 480 2400.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 7,337.70 TVA 1,394.16 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A. (RON) 8,731.86 mai putin. Tine loc de comanda ferma.